
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - Km86 - CEP44.600-000

CGC14.042.659/0001-15 - PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 25 de janeiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ N° 14.042.659/0001-15

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2017

EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA

Processo Administrativo: 061/2017 Contrato 054/2017. Contratante: Prefeitura

Municipal de Ipirá. Contratado: DINÂMICA ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E

PRIVADA. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e

consultoria na orientação dos processos Licitatórios e Contratos administrativos. Vigência:

16/01/2017 a 31/12/2017. Valor: R$ 134.400,00 (Cento e trinta e quatro mil e quatrocentos

reais). Dotação Orçamentaria: Órgão 02.08 - Secretaria de Administração,

Projeto/atividade 2.033 - Mant. das Ações da Secretaria de Administração, Fonte de

recurso 00 - valor R$ 134.400,00, elemento de despesa 33.90.39.00, Fundamentação

legal: art. 25, inc. II, combinado com art. 13, inc. Ill, da lei 8.666/93.

ONDE SE LÊ: Dotação Orçamentaria: Órgão 02.08 - Secretaria de Administração,
Projeto/atividade 2.033 - Mant. das Ações da Secretaria de Administração, Fonte de
recurso 00 - valor R$ 134.400,00, elemento de despesa 33.90.39.00:

LEIA-SE: Dotação Orçamentaria: Órgão 02.08 - Secretaria de Administração,

Projeto/atividade 2.033 - Mant. das Ações da Secretaria de Administração, Fonte de

recurso 00 - valor R$ 134.400,00, elemento de despesa 33.90.35.00:

DANILO NOVAES UZEDA DA SILVA
PRESIDENTE CPL

o


